
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 2.383 83,88%

Risposta Negativa 458 16,12%

2.841 100,00%

Risposta Positiva 2.352 85,62%

Risposta Negativa 395 14,38%

2.747 100,00%

Risposta Positiva 1.096 67,74%

Risposta Negativa 522 32,26%

1.618 100,00%

Risposta Positiva 1.961 78,60%

Risposta Negativa 534 21,40%

2.495 100,00%

Risposta Positiva 1.928 82,46%

Risposta Negativa 410 17,54%

2.338 100,00%

Risposta Positiva 1.560 61,01%

Risposta Negativa 997 38,99%

2.557 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 5.831 80,92%

Risposta Negativa 1.375 19,08%

7.206 100,00%

Risposta Positiva 5.449 73,73%

Risposta Negativa 1.941 26,27%

7.390 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2020/2021

Corso di Laurea Triennale in:

L12 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


